

Informacja o realizacji wniosków z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Trzebiatkowa z dn. 17 września 2020 r.

Sołectwo	Wnioski	Informacja o sposobie załatwienia sprawy
Trzebiatkowa	Postawienie lampy koło posesji nr 36e, koło posesji nr 101, koło posesji nr 22, koło posesji nr 28a.	Proponuje się zabezpieczenie środków finansowych w ramach funduszu sołectkiego – po uprzednim sprawdzeniu możliwości technicznych wykonania lamp oświetleniowych. Rada Gminy ustaliła zasady finansowania dodatkowych punktów świetlnych: 1 zł z Funduszu Sołectkiego / 1 zł gmina.
	Zamontowanie lustra przy wyjeździe od strony domu socjalnego na krajówkę.	Sporządzony i złożony do uzgodnień został projekt organizacji ruchu. Oznakowanie zostanie wprowadzone, jeżeli projekt zostanie pozytywnie zaopiniowany przez powiatowy Zespół ds. Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.
	Zamontowanie lustra i znaku stop przy wyjeździe koło posesji nr 17 na drogę powiatową.	Sporządzony i złożony do uzgodnień został projekt organizacji ruchu. Oznakowanie zostanie wprowadzone, jeżeli projekt zostanie pozytywnie zaopiniowany przez powiatowy Zespół ds. Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.
	Droga w stronę Łąkiego – namalowanie pasów, postawienie kierunkowskazu do Łąkiego, odkrzaczenie koło posesji nr 22, zamontowanie spowalniaczy, postawienie znaku ograniczenia szybkości, wpłynięcie na właścicieli posesji nr 24 aby zamykali bramę wjazdową.	Sporządzony zostanie projekt organizacji ruchu. Oznakowanie zostanie wprowadzone, jeżeli projekt zostanie pozytywnie zaopiniowany przez powiatowy Zespół ds. Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.
	Słaba dostępność do lekarza rodzinnego.	Dostępność od lekarza rodzinnego jest obecnie uwarunkowana panującą epidemią koronawirusa. Lekarz rodzinny w Tuchomiu przyjmuje pacjentów i realizuje świadczenia zgodnie z wytycznymi NFZ.
	Poszerzenie lub podniesienie drogi w stronę posesji nr 6.	Sprawa przekazana zostanie Komisji Rolnej, Ochrony Środowiska i Infrastruktury Drogowej. W przypadku pozytywnej opinii realizacja zaplanowana zostanie w budżecie na 2021 r.
	Wyremontowanie podjazdu z torów na most lub remont drogi koło posesji nr 99.	Sprawa przekazana zostanie Komisji Rolnej, Ochrony Środowiska i Infrastruktury Drogowej. W przypadku pozytywnej opinii realizacja zaplanowana zostanie w budżecie na 2021 r.
	Wyremontowanie zjazdów z krajówki w stronę Naletonu i w stronę posesji nr 80.	Wniosek przekazany został do GDDKiA. Uzyskaliśmy odpowiedź, że skrzyżowanie zostanie wyremontowane.

Wyremontowanie chodnika przy szkole.	Proponuje się zabezpieczenie środków finansowych w ramach funduszu sołeckiego. Rada Gminy ustaliła zasady finansowania budowy chodników w ramach funduszu sołeckiego: 1 zł FS / 1 zł gmina.
Wycięcie gałęzi lip przy drodze powiatowej i ponowne zamontowanie znaku niebezpieczny zakręt.	Sprawa przekazana została do ZDP w Bytowie. Uzyskaliśmy odpowiedź, że cięcia korekcyjne drzew przeprowadzone zostaną w sezonie zimowym 2020/2021, a także że nie oznakowuje się zakrętów w terenie zabudowanym.
Remont murku przy parkingu koło kościoła.	Murek znajduje się na granicy pobocza drogi powiatowej z prywatnym właścicielem. Zwrócimy się do ZDP o zajęcie stanowiska w sprawie. Uzyskaliśmy odpowiedź, że mur zabezpiecza skarpe prywatnej posesji, więc ewentualny remont należy do właściciela przyległej posesji.
Remont drogi od posesji nr 51 do torów.	Realizacja wymaga wznowienia granic pasa drogowego, wycinki drzew i nakładów na budowę drogi. Sprawa przekazana zostanie Komisji Rolnej, Ochrony Środowiska i Infrastruktury Drogowej. W przypadku pozytywnej opinii realizacja zaplanowana zostanie w budżecie na 2021r.
Wycięcie drzew na drodze nr działki 328.	Realizacja wymaga wznowienia granic pasa drogowego. Sprawa przekazana zostanie Komisji Rolnej, Ochrony Środowiska i Infrastruktury Drogowej. W przypadku pozytywnej opinii realizacja zaplanowana zostanie w budżecie na 2021 r.
Wycięcie krzaków na drodze od posesji nr 56 do posesji nr 55.	Realizacja wymaga wznowienia granic pasa drogowego. Sprawa przekazana zostanie Komisji Rolnej, Ochrony Środowiska i Infrastruktury Drogowej. W przypadku pozytywnej opinii realizacja zaplanowana zostanie w budżecie na 2021 r. Gdy gałęzie lub krzaki wyrastają z prywatnej nieruchomości to obowiązek ich usunięcia spoczywa na właścicielu tej nieruchomości.
Wycięcie krzaków na drodze prowadzącej od zjazdu z mostu skracającej w lewo przed posesją nr 93.	Gdy gałęzie lub krzaki wyrastają z prywatnej nieruchomości to obowiązek ich usunięcia spoczywa na właścicielu tej nieruchomości.
Remont drogi - wycięcie krzaków i wyczyszczenie przepustu między działkami 289 i 288.	Realizacja wymaga wznowienia granic pasa drogowego, wycinki drzew i nakładów na budowę drogi. Sprawa przekazana zostanie Komisji Rolnej, Ochrony Środowiska i Infrastruktury Drogowej. W przypadku pozytywnej opinii realizacja zaplanowana zostanie w budżecie na 2021r.